Activa

Vlottenda activa

Ontvangen donaties

Specificatie ondersteuning:

St. Red een Kind

SSRO

Artsen zonder Grenzen
Save the Children

St. Verre Naasten

GKV Ridderkerk

Unicef

Tear Fund
Kinderpostzegels
Koningskind

World Vision

Lesbos

Luga Care

Zoa Congo

Rode Kruis Syrié
Peperhoeve

Rotary Ridderkerk de Waal
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13.168,00

18.600,00

31.768,00

363,00
300,00
240,00
120,00
48,00
3.600,00
240,00
240,00
60,00
100,00
1.196,00
100,00
1.200,00
3.600,00
1.000,00
500,00
500,00

Balans per 31 december 2023

Ondersteuning *
Bank en ict kosten

Eigen vermogen / Banksaldo

Passiva

€ 14.457,00
€ 432,00
€ 16.879,00
€ 31.768,00



Burkina Faso TU Delft € 1.000,00
St. Oud Ridderkerk € 50,00

Totaal € 14.457,00



